Pouso Alegre, 30 de Março de 2011.

Ofício Nº 259/2011

Senhor Secretário,

Estamos encaminhando comprovante de transferência bancária, referente ao recolhimento da rentabilidade de aplicação no valor de R$ 4.562,63 e do IRRF no valor de R$46.372,00, dos meses de JANEIRO E FEVEREIRO de 2011.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE